**ارتباطات و رسانه وبلاگ دانشجویان کارشناسی ارشد رشته ارتباطات دانشگاه آزاد مرکز - ورودی ۱۳۹۳**. «انواع تیتر در مطبوعات»، دوشنبه، ۲۵ آبان ۱۳۹۴. <https://tehrancommunication.blog.ir/post/58>
- ص.ن.ب. (۱۳۹۰). **خبرنگاران دانشکده خبر: خبرنویسی**. «مصاحبه چیست؟»، دوشنبه، ۲ خرداد ۱۳۹۰. <http://horamehdi2011.blogfa.com/post/9>

- صابری، سکینه (۱۳۹۵). آموزش خبرنگاری و روزنامه‌نگاری، «سبک‌های خبرنگاری»، پنجشنبه ۱۳ آبان ۱۳۹۵:
<http://ettehadkhabar.blogfa.com/post/9>
- ناهیید، محسن (۱۳۹۰). آموزش خبرنگاری و تولید محتوا مطالب آموزشی در مورد خبرنگاری، گویندگی و مجری‌گری.